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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 237 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 960 000 zł

W ofercie wynajem bliźniaka na Bezrzeczu.
Powierzchnia całkowita wynosi ok. 130m2, użytkowa 100m2.
Nieruchomość w wysokim standardzie wykończenia.
Na parterze znajduje się open space, poczekalnia, łazienka połączona z toaletą. W pomieszczeniu open space na
podłodze znajduje się wykładzina wysokiej jakości, pod spodem położono panele wysokiej klasy ścieralności.
Dodatkowo znajduje się wyjście na ogródek. Łazienka połączona z toaletą wykończona gresem wysokiej jakości.
Na poziomie pierwszym jest open space, gabinet, pomieszczenie socjalne. Pomieszczenie socjalne wyposażone w
zabudowę robioną na wymiar, wraz ze sprzętem AGD : lodówka, zmywarka, zlewozmywak.
W całej nieruchomości na podłodze położono panele o wysokiej klasie ścieralności w jednym kolorze. Ściany
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zostały wygładzone pomalowane, na niektórych ścianach nowoczesna, elegancka tapeta. Na jednej ścianie przy
schodach położono panel ścienny ozdobny.
Dodatkowo strych, który może pełnić funkcję archiwum/przechowalni.
W całym domu ogrzewanie podłogowe.
Przed budynkiem 6 miejsc postojowych.
Nieruchomość z przeznaczeniem pod biuro.

Symbol 394788 Symbol SWO 394788

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 960 000,00 PLN

Cena za m2 9 600,00 PLN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BEZRZECZE

Powierzchnia całkowita 100,00 m2 Powierzchnia działki 237,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 100,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2016 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 18707

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z
branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z
której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich
korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do
tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz
podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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